
 

2022年12月23日 

各  位 

                                        

 

 

 

 

 

 

東京証券取引所グロース市場への上場に関するお知らせ  

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

当社は、2022 年 12 月 23 日、東京証券取引所グロース市場に上場いたしました。 

ここに謹んでご報告申し上げますとともに、株主の皆様、その他ステークホルダーの皆様のご

支援、ご高配に改めまして心より感謝申し上げます。 

 

当社は、「ヒトと医療をつないで健康な社会を創ります」をミッションとし、利用者（患者）

にとって分かりやすく信頼性の高い医療情報を提供するメディカルプラットフォーム事業と、医

療機関現場における診療行為以外の利便性向上や効率化につながるサービスの開発及び提供を

行うスマートクリニック事業を展開して参りました。 

 

株式上場を機に株式公開企業としての責任を自覚し、今後ともステークホルダーの皆様から倍

旧の信頼を得て、広く社会に貢献できる企業となるよう、役員・従業員一丸となって精励して参

る所存でございます。 

 

これまでの皆様のご支援ならびにご厚情に御礼申し上げますと共に、今後とも、引き続きのご

支援を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

なお、当社へのお問い合わせに関しては、当社ホームページのお問合わせフォーム

（https://genova.co.jp/contact）からお送りいただきますよう、お願い申し上げます。 

 

以 上 

会 社 名 株 式 会 社 G E N O V A 

代表者名 代 表 取 締 役 社 長     平瀬 智樹 

 （コード番号：9341    東証グロース） 

問合せ先 取 締 役 執 行 役 員     武田 幸治 

 （TEL. 03-5766-1820） 


